
鳴門男女Ｗ優勝戦

5/29・30・31・6/1・2・3
４日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2023/4/1 ～ 直近節

男子予選

締切時刻

08:35

○ 1 西原　　明生 B1  4.13 71 37.8 △ △ 6-35-6------ 道中も良くないし、ターン足がだめ 5

◎ 2 村田　　修次 A1  6.04 66 40.0 ○ ○ 2422-3------ 乗り心地はいいけど、回転が足りない 9

△ 3 樋口　　　亮 A2  6.02 55 31.0 ○ ○ 11-554------ エンジンいいし、ペラに反応も出る  

 4 高橋　　真吾 B1  4.63 54 29.0 △ ○ 2-363------- 乗りにくいので調整を戻す 5

× 5 渋谷　　明憲 A2  6.14 25 2.9 ◎ ○ 134-13------ 行き足は上向いたけど、伸びは…  

 6 加藤　　雅之 B1  3.93 69 35.2 △ ○ -5-166------ 伸びは普通だけど、乗れなかった  

123/456 2=1-3　2=3-1　2-5-1 50%

村田が素早い差しハンドルを入れる。絶好枠の西原はインで粘り腰。樋口が果敢に攻める。渋谷は展開突く。

女子予選

締切時刻

09:01

◎ 1 中里　　優子 A1  5.18 11 13.7 △ ○ 563-36------ 乗り心地はいいけど、スリットで弱い 12

 2 奥村　明日香 B1 F1 3.01 20 45.1 ○ ○ 6-54-5------ 乗りやすいし、トルク感が出てきた 6

○ 3 藤原　　早菜 B1  3.60 39 17.2 △ ○ 4-34-5------ 走っていても波に負けてしまう 10

△ 4 藤田　　美代 B1  4.10 51 11.1 △ ○ 66-364------ やっぱり回ってから前に押していない  

× 5 井上　　遥妃 B2  1.95 17 34.8 ○ ○ -5-553------ 乗りやすかったし、伸びも上向き 10

 6 中北　　　涼 B1 F2 4.32 77 47.0 ○ △ -343Ｆ------- 出口の感じなんかは悪くない  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-5-3 50%

中里がスタートを決めてインから先行。藤原はまくり勝負で迫る。藤田がカドを生かす。井上は流れ込む。

男子予選

締切時刻

09:27

○ 1 芝田　　京介 B1  3.76 52 52.9 ○ ○ 6--233------ 展開もあったけど、レース足はいい 11

◎ 2 西野　　雄貴 A1  6.69 26 33.3 ○ ◎ 12211------- いい足しているし、上位クラスです 11

 3 山崎　　昂介 A2  5.18 70 26.9 △ ○ 3-転46------- 普通なんだけど、乗り心地がだめ 7

△ 4 田中　　和也 A1 F1 6.66 64 13.3 ◎ ○ 33215------- 伸びも良かったし、いい足している　 9

× 5 鈴木　　　猛 B1  5.13 33 40.4 ○ ○ 431-44------ ３日目は調整が合っていなかった  

 6 越智　　照浩 B1  4.34 31 13.7 △ ○ -454-5------ 回転が合えばそれなりに動いている 7

123/456 2=1-4　2=4-1　2-5-1 50%

西野が差してバックで伸び切る。芝田はインから先まいあるのみ。田中が地力を発揮。鈴木はまくり差し。

女子予選

締切時刻

09:53

◎ 1 西岡　　成美 A2  5.96 78 32.3 ◎ ◎ 3212-1------ 伸び寄りだけど、出足、回り足もいい 10

△ 2 赤澤　　文香 B1  4.92 57 39.3 △ ○ 2-632------- 考えているペラ調整をしていく 8

○ 3 新田　　芳美 B1  5.34 18 29.2 ○ ○ 1-3241------ ペラ調整をするけど、足は悪くない 12

× 4 佐々木　裕美 B1  5.34 35 35.0 △ ○ 16-554------ 回ってからのスムーズさが課題  

 5 池田　　紫乃 B1  5.41 21 24.3 ○ △ 55-41------- 乗り心地がしっくりこないので調整 10

 6 福山　恵里奈 B1 F1 2.87 74 31.4 △ △ 4-66Ｆ6------ 展示タイムが出ていなかったし…  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 60%

機力充実の西岡がインから逃げる。新田は強気にセンターアタック。赤澤が手堅く差し狙い。佐々木は自在。

男子予選

締切時刻

10:21

◎ 1 吉村　　　誠 A2  5.92 65 24.0 ◎ ○ -615-1------ 特に周回タイムが出ている時はいい 11

○ 2 浅見　　宗孝 B1  5.04 27 38.4 ○ ○ 1-144------- 悪くないけど、出し切れていない 9

 3 吉本　　玲緒 B1  3.89 79 42.8 △ ○ 6-6-61------ 後半は回転を止めたら上向いた  

 4 西原　　明生 B1  4.13 71 37.8 △ △ 6-35-6------ 道中も良くないし、ターン足がだめ 1

× 5 高橋　　真吾 B1  4.63 54 29.0 △ ○ 2-363------- 乗りにくいので調整を戻す 1

△ 6 伊藤　　将吉 A1  6.41 68 25.0 ○ ○ 563-21------ 伸びは上向いているけど、出足が課題  

123/456 1=2-6　1=6-2　1-5-2 50%

吉村が軽快にインから逃走決着。浅見は素早く差してバック勝負へ。伊藤が最内を突く。高橋はまくり差し。

女子予選

締切時刻

10:52

◎ 1 淺田　千亜希 B2  5.80 28 33.3 ○ ○ -222-4------ 変わっていないしレース足は悪くない 12

△ 2 渡辺　　千草 A2  4.78 53 25.8 ◎ ○ 151224------ 伸びは普通だけど、スリットはいい  

× 3 中尾　　彩香 B1  2.74 61 3.7 ◎ ○ 25-11------- ３日目は重たくていいところがない 12

 4 角　　ひとみ A2  4.80 30 27.5 ○ △ 23-625------ 伸び寄りだけど、全体にもの足りない 10

 5 奥村　明日香 B1 F1 3.01 20 45.1 ○ ○ 6-54-5------ 乗りやすいし、トルク感が出てきた 2

○ 6 田口　　節子 A1 F1 6.88 37 25.8 ○ ◎ 1121Ｆ1------ ―  

123/456 1=6-2　1=2-6　1-3-6 50%

地元の淺田がイン有利に先行する。機力軽快の田口は最内を突く。渡辺が差しハンドル。中尾は果敢に握る。



鳴門男女Ｗ優勝戦

5/29・30・31・6/1・2・3
４日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2023/4/1 ～ 直近節

男子予選

締切時刻

11:23

○ 1 山崎　　昂介 A2  5.18 70 26.9 △ ○ 3-転46------- 普通なんだけど、乗り心地がだめ 3

△ 2 越智　　照浩 B1  4.34 31 13.7 △ ○ -454-5------ 回転が合えばそれなりに動いている 3

× 3 田村　　　慶 B1  3.93 12 26.6 ○ ○ 53-326------ バランス良くてもらった時よりいい  

◎ 4 松山　　将吾 A1  6.34 58 30.0 ◎ ○ 413-25------ ペラ調整で体感も良くなってきた 11

 5 松本　　弓雄 B2  3.46 15 28.5 ○ △ -5653------- 押し感は出たけど、上とは差がある  

 6 齋藤　　智裕 B1  4.30 16 40.4 △ ○ -6444------- ずっと乗れない状態が続いている 11

123/456 4=1-2　4=2-1　4-3-1 40%

松山がセンターから自在に攻めて抜け出す。絶好枠の山崎はインで踏ん張る。越智が差し。田村はまくり。

女子予選

締切時刻

11:55

○ 1 赤井　星璃菜 B2  3.04 13 39.0 ○ △ 434-62------ ターン足は悪くないけど、伸びがない  

△ 2 大橋　栄里佳 B1  4.95 73 16.6 ○ △ -4653------- 少し上向いているし続けてペラ調整 12

◎ 3 岩崎　　芳美 A1  6.01 19 40.4 ○ ○ 34113------- 追い上げたし、良くなっている 12

 4 赤澤　　文香 B1  4.92 57 39.3 △ ○ 2-632------- 考えているペラ調整をしていく 4

× 5 津田　　裕絵 B1  5.87 34 25.0 ○ ○ 344-13------ 引き波を越えていくところが課題  

 6 赤井　　　睦 B2 F1 4.00 76 24.1 △ ○ 615-Ｆ2------ 足は悪くないけど、乗り心地が課題  

123/456 3=1-2　3=2-1　3-5-1 40%

岩崎が自在にさばいて首位に立つ。絶好枠を生かす赤井星はインで粘る。大橋が差し狙い。津田が割差し。

男子特賞

締切時刻

12:28

◎ 1 後藤　　盛也 B1  4.71 72 36.1 ○ ○ 425-55------ 乗りやすさを求めて調整をしていく  

○ 2 岡田　　憲行 A1  6.13 63 44.8 ○ ○ 55-222------ エンジンはいいのでペラ調整を考える  

△ 3 田中　　和也 A1 F1 6.66 64 13.3 ◎ ○ 33215------- 伸びも良かったし、いい足している　 3

× 4 村田　　修次 A1  6.04 66 40.0 ○ ○ 2422-3------ 乗り心地はいいけど、回転が足りない 1

 5 浅見　　宗孝 B1  5.04 27 38.4 ○ ○ 1-144------- 悪くないけど、出し切れていない 5

 6 山本　　光雄 B1 F1 5.48 29 22.5 △ △ -4Ｆ6-4------ バランスが取れるように調整  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

後藤がスタートを決めてインから先まい。岡田は素早く差して迫る。田中がセンターアタック。村田は機敏。

女子特賞

締切時刻

13:02

○ 1 山下　　夏鈴 B2  3.72 67 20.0 ○ △ -25662------ ペラと整備で乗りやすくなった  

△ 2 角　　ひとみ A2  4.80 30 27.5 ○ △ 23-625------ 伸び寄りだけど、全体にもの足りない 6

× 3 池田　　紫乃 B1  5.41 21 24.3 ○ △ 55-41------- 乗り心地がしっくりこないので調整 4

◎ 4 西岡　　成美 A2  5.96 78 32.3 ◎ ◎ 3212-1------ 伸び寄りだけど、出足、回り足もいい 4

 5 藤原　　早菜 B1  3.60 39 17.2 △ ○ 4-34-5------ 走っていても波に負けてしまう 2

 6 井上　　遥妃 B2  1.95 17 34.8 ○ ○ -5-553------ 乗りやすかったし、伸びも上向き 2

123/456 4=1-2　4=2-1　4-3-1 40%

機力ハイレベルの西岡がカドから自在戦。絶好枠を生かす山下はインで残し。角が差し浮上。池田はまくり。

男子特選

締切時刻

13:38

◎ 1 松山　　将吾 A1  6.34 58 30.0 ◎ ○ 413-25------ ペラ調整で体感も良くなってきた 7

 2 齋藤　　智裕 B1  4.30 16 40.4 △ ○ -6444------- ずっと乗れない状態が続いている 7

○ 3 吉村　　　誠 A2  5.92 65 24.0 ◎ ○ -615-1------ 特に周回タイムが出ている時はいい 5

 4 芝田　　京介 B1  3.76 52 52.9 ○ ○ 6--233------ 展開もあったけど、レース足はいい 3

△ 5 西野　　雄貴 A1  6.69 26 33.3 ○ ◎ 12211------- いい足しているし、上位クラスです 3

× 6 横澤　　剛治 A2 F1 6.76 14 34.1 ○ ○ 22-312------ 出足はいい感じだけど、伸びは普通  

123/456 1=3-5　1=5-3　1-6-3 60%

松山がパワフル逃げで一気に先行する。吉村も機力はハイレベル。西野がスピード差し。横澤も出番あり。

女子特選

締切時刻

14:17

◎ 1 岩崎　　芳美 A1  6.01 19 40.4 ○ ○ 34113------- 追い上げたし、良くなっている 8

△ 2 中里　　優子 A1  5.18 11 13.7 △ ○ 563-36------ 乗り心地はいいけど、スリットで弱い 2

○ 3 淺田　千亜希 B2  5.80 28 33.3 ○ ○ -222-4------ 変わっていないしレース足は悪くない 6

× 4 新田　　芳美 B1  5.34 18 29.2 ○ ○ 1-3241------ ペラ調整をするけど、足は悪くない 4

 5 中尾　　彩香 B1  2.74 61 3.7 ◎ ○ 25-11------- ３日目は重たくていいところがない 6

 6 大橋　栄里佳 B1  4.95 73 16.6 ○ △ -4653------- 少し上向いているし続けてペラ調整 8

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

岩崎がコース有利に先まい決着。淺田は強気に攻めて上位進出を目指す。中里が差し。新田はカドを生かす。
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